A T T*^T PuiJiicado no O.O.E. ALMT „ 4. • j ̂  4.- j r»
de 30 /o5 Secretaria de Gestão de Pessoas

ãervfdor

ATO N" 083/2018

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO

GROSSO, no uso das atribuições que !he confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Designar o servidor GRHEGORY PAIVA PIRES MOREIRA MAIA, matrícula 40955, para o

exercício do cargo em comissão de Procurador-Geral, símbolo DSLMD, a partir de 16/03/2018.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniõe^em Cuiabá, 1^ de março de 2018.

Deputado EDUARD

Presidente

OTE

íutódo Gpilberme Makjfj
Prir

Deputado ííTfftJttERM MALl/F
1® Secretário

Dados lançados na
Vida Funcional :

Em: /Q5 /Zoí?'

Servidoi / maífícula
GEA»^- MT

® ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO ! CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi. n' 6. setor A. CPA. CEP 78049-901. Cuiabá/MT

www.al.mt.gov.br © FaceALMT Q (65) 331 3-66 70